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Przy Uniwersytecie Rzeszowskim wybudowane zostanie Podkarpackie
Centrum Innowacyjno-Badawcze Środowiska. Inwestycja kosztować będzie 9,4 mln zł.
Obiekt ma być gotowy za 18 miesięcy.

Z budynku, który powstanie w campusie rzeszowskiej uczelni znajdującym się na osiedlu Zalesie,
korzystać będą studenci kierunków ochrony środowiska i biologii. W obiekcie znajdować się będą
m.in. sale wykładowe i ćwiczeniowe oraz specjalistyczny sprzęt i laboratoria do badań gleby, wody
i powietrza.

Obecnie w ramach Wydziału Biologiczno-Rolniczego Uniwersytetu Rzeszowskiego funkcjonuje ponad
20 jednostek, w tym: Katedra Agrobiologii i Ochrony Środowiska, Biochemii i Biologii Komórki,
Biologii Środowiska, Biotechnologii i Mikrobiologii.

Jak poinformował PAP Andrzej Janora z firmy Skanska, która wybuduje obiekt, budynek będzie miał
prawie 900 m kw powierzchni użytkowej. „Z uwagi na naukowo-badawczy charakter obiekt
wyposażymy w instalację wentylacji mechanicznej, klimatyzację i instalację teleinformacyjną” - dodał.

Roboty budowlane powinny się zakończyć wiosną 2014 r.

Uniwersytet Rzeszowski jest największą uczelnią na Podkarpaciu. Na 40 kierunkach kształci ponad
21,5 tys. studentów. W uczelni pracuje ponad 1,2 tys. nauczycieli akademickich, z tego ok. 140 to
naukowcy z tytułem profesora.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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